UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ SƠN TINH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 241/GM-UBND      Sơn Tinh, ngày  29  tháng 9  năm 2023

                GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………………………………

Ngày 28/9/2023 UBND xã Sơn Tinh nhận Tờ trình số 165/TTr ngày 26/9/2023

của Công ty Cổ phần thủy điện Đạt Phương Sơn Trà về việc đề nghị thu hồi giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp nhưng không đúng đối tượng người sử dụng

đất;

Để có cơ sở đề nghị UBND huyện thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

do cấp không đúng đối tượng người sử dụng đất. UBND xã Sơn Tinh tổ chức đi

kiểm tra hiện trường tại vị trí thửa đất; Kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng TN&MT huyện Sơn Tây;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh Sơn Tây;

* Ở xã:

- Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã;

* Ở thôn:

- Trưởng thôn Xà Ruông;

* Công ty Cổ phần thủy điện Đạt Phương Sơn Trà:

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật của Công ty.

* Các hộ dân có liên quan:

- Ông Đinh Văn Tháo    Địa chỉ: Thôn Nước Kỉa, xã Sơn Tinh;

- Ông Đinh Văn Quỳnh    Địa chỉ: Thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh;

- Ông Đinh Văn Đường    Địa chỉ: Thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh;

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 10 năm

2023 (thứ 3).

* Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở làm việc UBND xã Sơn Tinh, sau đó đi kiểm

tra tại hiện trường.

3. Nội dung:

 2

- Giao cho Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã

phối hợp với Công ty Cổ phần thủy điện Đạt Phương Sơn Trà và các đơn vị liên qua

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và những điều cần thiết để phục vụ kiểm tra.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

                Trần Qúy

		2023-09-29T10:47:11+0700

		2023-09-29T10:48:03+0700